



Dodatek č. 8

Smlouvy o dílo č. 135/2020 SMM

uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „Přestavba stávající budovy sokolovny v Náměšti nad Oslavou na Kulturní a společensko-sportovní centrum“

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou**
 se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou
 zastoupené: Ing. Jan Kotačka, starosta města
 zástupce pro věci technické:
 IČ/DIČ: 00289965/CZ00289965
 bankovní spojení:
 číslo účtu:

(dále také „Objednatel“)

Zhotovitel: **ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou**
 se sídlem: Husovo náměstí 139, 584 01 Ledec nad Sázavou
 zastoupený: Ing. Jaroslavem Brodilem – jednatelem společnosti
 zástupce pro věci technické:
 Tel./fax:
 IČ/DIČ: 620 28 081 / CZ620 28 081
 bankovní spojení:
 číslo účtu:
 zápis v obchodním rejstříku: vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

(dále také „Zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 8 pro zakázku „Přestavba stávající budovy sokolovny v Náměšti nad Oslavou na Kulturní a společensko-sportovní centrum“ uzavřené dne 16.12.2020, který upravuje následující:

II. Článek č. 4 - Cena za dílo

4.1. – Výše sjednané ceny

Cena před dodatkem č. 8:	
Cena díla bez DPH celkem:	43.519.690,76 Kč
DPH:	9.139.135,06 Kč
Cena díla vč. DPH celkem:	52.658.825,82 Kč

Cena po dodatku č. 8:	
Cena díla bez DPH celkem:	43.898.458,68 Kč
DPH:	9.218.676,32 Kč
Cena díla vč. DPH celkem:	53.117.135,00 Kč

Dodatek zahrnuje stavební úpravy, změny materiálů a rozsahu prováděných prací oproti původní projektové dokumentaci, jejichž potřeba vyplynula v průběhu realizace díla. Tyto změny mají v celkovém součtu za následek navýšení ceny díla. Vícepráce a méněpráce jsou podrobněji vyčísleny ve změnových listech ZL 64 - 75, které tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 8.

3. Závěrečná ustanovení

- I. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- II. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- III. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
- IV. Pro případ, že dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.
- V. Podléhá-li dodatek uveřejnění za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, město Náměšť nad Oslavou zajistí jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s tímto právním předpisem.
- VI. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
- VII. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené městem Náměšť nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně

souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv.

- VIII. Objednatel postupuje v souladu se smlouvou o dílo č. IV, bod. 4.4.1.2 a v souladu s § 222 ZZVZ odst. 5 písm. c) a neporušuje tak pravidla veřejného zadávání.
- IX. Tento dodatek byl schválen radou města č. 22/2022 dne 05.12.2022.

V Ledči nad Sázavou dne 5.12.2022

V Náměšti nad Oslavou dne 6.12.2022

za Zhotovitele:

za Objednatele:

.....
Ing. Jaroslav Brodíl
jednatel

.....
Ing. Jan Kotačka
starosta města

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-021L-1
Stavba: Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

KSO:
Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:
Datum: 15.9.2022

Zadavatel:
Město Náměšť nad Oslavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 378 767,92

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	378 767,92	79 541,26
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 458 309,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

23.11.2022

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-021L-1

Stavba: **Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část**

Místo: **Náměšť nad Oslavou**

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		378 767,92	458 309,18
8	Dodatek 8.	378 767,92	458 309,18
64	ZL 64 - vnitřní omítky - APU-lišty, Pz-rohy	43 079,50	52 126,20
65	ZL 65 - venkovní hydrofobizační nátěr	8 928,14	10 803,05
66	ZL 66 - Sokl fasáda - západ a jih větší výška	95 227,51	115 225,29
67	ZL 67 - Venkovní schodiště	0,00	0,00
68	ZL 68 - Elektroinstalace	72 562,70	87 800,87
69	ZL 69 - Zpevněné plochy	6 222,01	7 528,63
70	ZL 70 - záklop přičky ve 3.NP deskou Cetris	15 344,84	18 567,26
71	ZL 71 - SDK kastlíky	72 102,24	87 243,71
72	ZL 72 - odpočet sanace zdi	-403 150,01	-487 811,51
9	D1.1.ASR - Sanace zdi	-403 150,01	-487 811,51
73	ZL 73 - skladby podlah	448 413,24	542 580,02
74	ZL74 - přesun bet.kvadrů, ochr.rohy	18 871,00	22 833,91
75	ZL75	1 166,75	1 411,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

64 - ZL 64 - vnitřní omítky - APU-lišty, Pz-rohy

KSO:

Místo: Náměšť nas Oslavou

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ: 00289965

DIČ: CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				43 079,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	43 079,50	21,00%	9 046,70	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		52 126,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

64 - ZL 64 - vnitřní omítky - APU-lišty, Pz-rohy

Místo:

Náměšť nas Oslavou

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

43 079,50

HSV - Práce a dodávky HSV

43 079,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

43 070,88

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

8,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

64 - ZL 64 - vnitřní omítky - APU-lišty, Pz-rohy

Místo:

Náměšť nas Oslavou

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 079,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

43 079,50

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

43 070,88

1	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	469,470	43,02	20 196,60	CS ÚRS 2022 02-10%
2	M	55343021	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	492,944	19,44	9 582,83	CS ÚRS 2022 02-10%
3	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	191,064	37,53	7 170,63	CS ÚRS 2022 02-10%
4	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	200,617	30,51	6 120,82	CS ÚRS 2022 02-10%

D 99

Přesun hmot a manipulace se sutí

8,62

5	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	0,057	151,30	8,62	SOD
---	---	--------------	---	---	-------	--------	------	-----

Poznámka k položce:

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

65 - ZL 65 - venkovní hydrofobizační nátěr

KSO:

Místo: Náměšť nad Oslavou

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH

8 928,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 928,14	21,00%	1 874,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 803,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

65 - ZL 65 - venkovní hydrofobizační nátěr

Místo:

Náměšť nad Oslavou

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 928,14

PSV - Práce a dodávky PSV

8 928,14

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 928,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

65 - ZL 65 - venkovní hydrofobizační nátěr

Místo:

Náměšť nas Oslavou

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 928,14	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 928,14	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				8 928,14	
1	K	783826615	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	132,800	67,23	8 928,14	CS ÚRS 2022 02-10%

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

66 - ZL 66 - Sokl fasáda - západ a jih větší výška

KSO:

Místo: Náměšť nas Oslavou

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				95 227,51
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	95 227,51	21,00%	19 997,78	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		115 225,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

66 - ZL 66 - Sokl fasáda - západ a jih větší výška

Místo:

Náměšť nas Oslavou

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

95 227,51

HSV - Práce a dodávky HSV	79 467,26
1 - Zemní práce	22 449,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	38 188,44
5 - Komunikace pozemní	3 041,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 877,51
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	1 910,16
PSV - Práce a dodávky PSV	15 760,25
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	4 971,90
764 - Konstrukce klempířské	9 044,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 743,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

66 - ZL 66 - Sokl fasáda - západ a jih větší výška

Místo: Náměšť nas Oslavou

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

95 227,51

D HSV Práce a dodávky HSV

79 467,26

D 1 Zemní práce

22 449,60

1	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,000	42,48	849,60	CS ÚRS 2022 02-10%
2	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	20,000	148,50	2 970,00	CS ÚRS 2022 02-10%
3	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	100,000	186,30	18 630,00	CS ÚRS 2022 02-10%

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

38 188,44

4	K	313311811	Obkladová zeď z betonu prostého tř. C 12/15	m3	5,400	3 186,00	17 204,40	CS ÚRS 2022 02-10%
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	--------------------

Poznámka k položce:
přibetonování základů

5	K	313351311	Zřízení jednostranného bednění obkladových nadzákladových zdí	m2	15,400	1 170,00	18 018,00	CS ÚRS 2022 02-10%
6	K	313351312	Odstanění jednostranného bednění obkladových nadzákladových zdí	m2	15,400	192,60	2 966,04	CS ÚRS 2022 02-10%

D 5 Komunikace pozemní

3 041,55

7	K	59699901 SPC	D+M Okapový chodník kolem objektu - Specifikace dle PD	m2	4,500	675,90	3 041,55	SOD
---	---	--------------	--	----	-------	--------	----------	-----

Poznámka k položce:
* Okapový chodník z betonové dlažby kladený do pisku *
(7,5*7+9*16,5)*0,5*1,1 :
* - Betonová dlažba rozměrů 500*500 mm *:
* - Lože z draceného kaméníva tř. 0/4 - tl. 40 mm *:
* - Štěrkodř tř. 0/32 - tl. 150 mm *:
* Cena skladby včetně ztrátového *:
22

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 877,51

8	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,650	221,40	365,31	CS ÚRS 2022 02-10%
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--------------------

Poznámka k položce:
sokl západ

9	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1,650	135,90	224,24	CS ÚRS 2022 02-10%
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--------------------

Poznámka k položce:
sokl západ

10	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 120 do 160 mm	m2	8,000	777,60	6 220,80	CS ÚRS 2022 02-10%
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--------------------

Poznámka k položce:
sokl jih

11	M	28376020	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 150mm	m2	8,400	711,90	5 979,96	CS ÚRS 2022 02-10%
----	---	----------	--	----	-------	--------	----------	--------------------

Poznámka k položce:
sokl jih

12	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	8,000	135,90	1 087,20	CS ÚRS 2022 02-10%
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--------------------

Poznámka k položce:
sokl jih

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí

1 910,16

13	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	12,625	151,30	1 910,16	SOD
----	---	--------------	---	---	--------	--------	----------	-----

Poznámka k položce:
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou

D PSV Práce a dodávky PSV

15 760,25

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

4 971,90

14	K	72599916 SPC	D+M Dešťová vpusť - Specifikace dle PD - D	kus	1,000	4 960,00	4 960,00	SOD
----	---	--------------	--	-----	-------	----------	----------	-----

15	K	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	%	49,600	0,24	11,90	SOD
----	---	--------------	---	---	--------	------	-------	-----

Poznámka k položce:
vodorovné do 50 m

D 764 Konstrukce klempířské

9 044,40

16	K	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	11,100	801,90	8 901,09	CS ÚRS 2022 02-10%
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: oplechování horní hrany zdi</i>					
17	K	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	89,011	1,61	143,31	SOD
P			<i>Poznámka k položce: 50 m vodorovné</i>					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 743,95	
18	K	783807420	Provedení krycího dvojnásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	1,650	80,64	133,06	CS ÚRS 2022 02-10%
P			<i>Poznámka k položce: sokl západ</i>					
19	M	58124434	hmota nátěrová silikonová krycí na fasádní povrchy	litr	0,660	250,20	165,13	CS ÚRS 2022 02-10%
P			<i>Poznámka k položce: sokl západ</i>					
20	K	783807420	Provedení krycího dvojnásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	8,000	80,64	645,12	CS ÚRS 2022 02-10%
P			<i>Poznámka k položce: sokl jih</i>					
21	M	58124434	hmota nátěrová silikonová krycí na fasádní povrchy	litr	3,200	250,20	800,64	CS ÚRS 2022 02-10%
P			<i>Poznámka k položce: sokl jih</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:**67 - ZL 67 - Venkovní schodiště****KSO:**

Místo: Náměšť nas Oslavou

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:**Zpracovatel:**

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:**CC-CZ:**

Datum: 15.09.2022

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:**DIČ:****IČ:**

62028081

DIČ:

CZ62028081

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		0,00

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

67 - ZL 67 - Venkovní schodiště

Místo:

Náměšť nas Oslavou

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

67 - ZL 67 - Venkovní schodiště

Místo:

Náměšť nas Oslavou

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D 4

Vodorovné konstrukce

0,00

1	K	430321414 RTO	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30-XC4, XA1 - Pohledový beton třída PB2	m3	-5,443	8 000,00	-43 544,00	SOD
2	K	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	-0,778	35 917,90	-27 944,13	SOD
P Poznámka k položce: Všechné distanční prvky.								
3	K	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	-2,745	852,80	-2 340,94	SOD
P Poznámka k položce: všechné podpěrné konstrukce o výšce do 4 m								
4	K	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění	m2	-2,745	164,40	-451,28	SOD
P Poznámka k položce: všechné podpěrné konstrukce o výšce do 4 m								
5	K	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	-15,986	588,80	-9 412,56	SOD
6	K	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	-15,986	131,40	-2 100,56	SOD
7	K	43499901 SPC	D+M Úprava povrchu betonového schodiště - zdrsnění - Specifikace dle PD	m2	-20,700	100,00	-2 070,00	SOD
8	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 - X0 tl do 100 mm	m2	-20,700	215,20	-4 454,64	SOD
9	K	43100	D+M prefabrikované schodišťové bloky s protiskluznou úpravou	soubor	1,000	92 318,11	92 318,11	kalkulace
P Poznámka k položce: 21 ks 2000/350/150mm								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

68 - ZL 68 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Náměšť nas Oslavou

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH 72 562,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 562,70	21,00%	15 238,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 87 800,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

68 - ZL 68 - Elektroinstalace

Místo:

Náměšť nas Oslavou

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

72 562,70

PSV - PSV

72 562,70

741.5 - Elektroinstalace - doplnění zásuvek 230V včetně utp kabelu pro sv. rampy 29 245,20

741.6 - Elektroinstalace - pohybové čidla (rozdíl v ceně oproti vypínačům č.1) 7 325,50

741.7 - Elektroinstalace - přívodní kabel cyky pro vzt rozdíl v délce v PD 34m, skut.44m 5 264,00

741.8 - Elektroinstalace - montážní rám pro svítidla (změna stropu vestavná/přisazená) 12 144,00

741.9 - Elektroinstalace - připojení motorů VZT WC včetně odčasuování od svítidel 4 416,00

741.10 - Elektroinstalace - venkovní světla 14 168,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

68 - ZL 68 - Elektroinstalace

Místo:

Náměšť nas Oslavou

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 562,70

D PSV

PSV

72 562,70

D 741.5

Elektroinstalace - doplnění zásuvek 230V včetně utp kabelu pro sv. rampy

29 245,20

1	K	741999304 SPC	D+M Kabel CYKY 3x2,5 - Specifikace dle PD	m	300,000	58,10	17 430,00	SOD
2	K	741999403 SPC	D+M Kabel UTP Cat.5 - Specifikace dle PD	m	100,000	40,20	4 020,00	SOD
3	K	7419912	sekání, krabice, průrazy	kus	16,000	322,00	5 152,00	kalkulace
4	K	741999201 SPC	D+M Zásuvka 16A/230V - Specifikace dle PD	kus	8,000	330,40	2 643,20	SOD

P

*Poznámka k položce:
doplnění zásuvek v sále pro osvětlovací rampy*

D 741.6

Elektroinstalace - pohybové čidla (rozdíl v ceně oproti vypínačům č.1)

7 325,50

5	K	7419913	pohybové čidlo (Luxomat)	kus	13,000	563,50	7 325,50	kalkulace
---	---	---------	--------------------------	-----	--------	--------	----------	-----------

P

*Poznámka k položce:
výměna za vypínače v sociálních v 1PP*

D 741.7

Elektroinstalace - přívodní kabel cyky pro vzt rozdíl v délce v PD 34m, skut.44m

5 264,00

6	K	741999305 SPC	D+M Kabel CYKY 4x35 - Specifikace dle PD	m	10,000	526,40	5 264,00	SOD
---	---	---------------	--	---	--------	--------	----------	-----

P

*Poznámka k položce:
větší délka k připojení VZT*

D 741.8

Elektroinstalace - montážní rám pro svítidla (změna stropu vestavná/přisazená)

12 144,00

7	K	7419914	montážní rám pro vestavná svítidla	kus	24,000	506,00	12 144,00	kalkulace
---	---	---------	------------------------------------	-----	--------	--------	-----------	-----------

P

*Poznámka k položce:
použité montážní rámy v 1PP ve společenské místnosti*

D 741.9

Elektroinstalace - připojení motorů VZT WC včetně odčasnování od svítidel

4 416,00

8	K	7419915	připojení včetně čas.relé	kus	3,000	1 472,00	4 416,00	kalkulace
---	---	---------	---------------------------	-----	-------	----------	----------	-----------

P

*Poznámka k položce:
připojení ventilátorů v 1PP*

D 741.10

Elektroinstalace - venkovní světla

14 168,00

9	K	7419916	navýšení ceny za dodávku 10 ks svítidel	soubor	1,000	14 168,00	14 168,00	kalkulace
---	---	---------	---	--------	-------	-----------	-----------	-----------

P

*Poznámka k položce:
venkovní světla*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

69 - ZL 69 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo: Náměšť nas Oslavou

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ: 00289965

DIČ: CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH

6 222,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 222,01	21,00%	1 306,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 528,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt: 8 - Dodatek 8.

Soupis: **69 - ZL 69 - Zpevněné plochy**

Místo: Náměšť nad Oslavou
Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Datum: 15.09.2022
Projektant:
Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 222,01
5 - Komunikace pozemní	-40 043,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 530,56
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	3 734,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

69 - ZL 69 - Zpevněné plochy

Místo:

Náměšť nas Oslavou

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 222,01

D 5 Komunikace pozemní

-40 043,03

1	K	508999103 SPC	D+M Dlážděná plocha I. - Specifikace dle PD	m2	-82,600	704,90	-58 224,74	SOD
2	K	59699901 SPC	D+M Okapový chodník kolem objektu - Specifikace dle PD	m2	26,900	675,90	18 181,71	SOD

Poznámka k položce:

* Okapový chodník z betonové dlažby kladený do písku *

* - Betonová dlažba rozměrů 500x500 mm **:

* - Lože z drčeného kameniva fr. 0/4 - II. 40 mm **:

* - Štěrka fr. 0/32 - II. 150 mm **:

* Cena skladby včetně zratného **:

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 530,56

3	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	52,000	199,10	10 353,20	SOD
4	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	57,200	161,50	9 237,80	SOD
5	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	56,000	233,10	13 053,60	CS ÚRS 2022 02-10%
6	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	61,600	139,50	8 593,20	CS ÚRS 2022 02-10%
7	K	916231292	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m	m	27,000	47,88	1 292,76	CS ÚRS 2022 02-10%

D 99 Přesun hmot a manipulace se suti

3 734,48

8	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv dělky objektu	t	23,939	156,00	3 734,48	SOD
---	---	--------------	---	---	--------	--------	----------	-----

Poznámka k položce:

vodorovné do 200 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

70 - ZL 70 - záklop příčky ve 3.NP deskou Cetris

KSO:

Místo: Náměšť nas Oslavou

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH 15 344,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 344,84	21,00%	3 222,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 18 567,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

A

Hl

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

70 - ZL 70 - záklop přičky ve 3.NP deskou Cetris

Místo:

Náměšť nas Oslavou

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 344,84

PSV - Práce a dodávky PSV

15 344,84

713 - Izolace tepelné

706,56

762 - Konstrukce tesařské

14 638,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

70 - ZL 70 - záklop přičky ve 3.NP deskou Cetris

Místo:

Náměšť nas Oslavou

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

15 344,84

D PSV

Práce a dodávky PSV

15 344,84

D 713

izolace tepelné

706,56

1	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií	m2	11,760	12,06	141,83	CS ÚRS 2022 02-10%
2	M	28329045	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá 110g/m2	m2	12,936	42,48	549,52	CS ÚRS 2022 02-10%
3	K	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	%	6,914	2,20	15,21	SOD

P

*Poznámka k položce:
50 m vodorovné*

D 762

Konstrukce tesařské

14 638,28

4	K	762430014.CDC	Obložení stěn z cementotřířkových desek CETRIS tl 16 mm na sraz šroubovaných	m2	23,110	598,75	13 837,11	CS ÚRS 2022 02-10%
5	K	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	138,371	5,79	801,17	SOD

P

*Poznámka k položce:
50 m vodorovné*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

71 - ZL 71 - SDK kastlíky

KSO:

Místo: Náměšť nas Oslavou

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH

72 102,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 102,24	21,00%	15 141,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

87 243,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

71 - ZL 71 - SDK kastlíky

Místo:

Náměšť nas Oslavou

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

72 102,24

PSV - Práce a dodávky PSV

72 102,24

763 - Konstrukce suché výstavby

72 102,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

71 - ZL 71 - SDK kastlíky

Místo:

Náměšť nas Oslavou

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 102,24

D PSV

Práce a dodávky PSV

72 102,24

D 763

Konstrukce suché výstavby

72 102,24

1	K	7631601	D+M kastlík pro roletu 250/450/2200mm A 12,5mm	kus	5,000	5 784,00	28 920,00	kalkulace
2	K	7631602	D+M opláštění vazného trámu 4000/600/350 mm 4-stranný A 12,5mm	kus	1,000	4 095,00	4 095,00	kalkulace
3	K	7631603	D+M kastlík svislý (M1.01) 600/600/3500mm A 12,5mm - 2 ks	kus	2,000	3 361,00	6 722,00	kalkulace
4	K	7631604	D+M kastlík vodorovný (M1.01) 600/600/6000mm A 12,5mm	kus	1,000	5 504,00	5 504,00	kalkulace
5	K	7631605	D+M kastlík svislý (M0.07) mm 1060/360/2700 2xRF 12,5mm	kus	1,000	4 191,00	4 191,00	kalkulace
6	K	7631606	D+M kastlík vodorovný (2.NP opláštění vazníku) 150/500/10000mm A 12,5mm	kus	1,000	8 196,00	8 196,00	kalkulace
7	K	7631607	D+M kastlík (2.NP opláštění kolejnice pro mobilní stěnu) 170/140/5600mm A 12,5mm	kus	1,000	4 377,00	4 377,00	kalkulace
8	K	763172323	Montáž dvířek revizních jednoplašťových SDK kci vel. 400x400 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	2,000	279,90	559,80	CS ÚRS 2022 02-10%
9	M	59030712	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm</i>	kus	2,000	882,90	1 765,80	CS ÚRS 2022 02-10%
10	K	763172413	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kci vel. 400 x 400 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	502,20	502,20	CS ÚRS 2022 02-10%
11	M	59030761	<i>dvířka revizní protipožární pro stěny a pohledy EI 60 400x400 mm</i>	kus	1,000	6 120,00	6 120,00	CS ÚRS 2022 02-10%
12	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	709,528	1,62	1 149,44	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

72 - ZL 72 - odpočet sanace zdi

Úroveň 3:

9 - D1.1.ASR - Sanace zdi

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.09.2022

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

DIČ:

IČ:

62028081

DIČ:

Cena bez DPH				-403 150,01
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-403 150,01	21,00%	-84 661,50	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			-487 811,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

72 - ZL 72 - odpočet sanace zdi

Úroveň 3:

9 - D1.1.ASR - Sanace zdi

Místo:

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-403 150,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-11 260,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-358 808,26

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

-33 080,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

72 - ZL 72 - odpočet sanace zdi

Úroveň 3:

9 - D1.1.ASR - Sanace zdi

Místo:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-403 150,01	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-11 260,80	
1	K	62899902 SPC	D+M Příprava podkladu zdi před provedením sanačních prací - Specifikace dle PD	m2	-93,840	120,00	-11 260,80	SOD
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-358 808,26	
2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-39,100	54,00	-2 111,40	SOD
3	K	985142213	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	-93,840	270,00	-25 336,80	SOD
4	K	985211113	Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl přes 12 m/m2	m2	-93,840	80,00	-7 507,20	SOD
5	K	985221013	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 3 m3	m3	-11,730	2 602,60	-30 528,50	SOD
6	K	985221113	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl přes 12 m/m2	m3	-11,730	21 348,30	-250 415,56	SOD
7	M	583810860 RTO	kámen lomový upravený	t	-14,663	800,00	-11 730,40	SOD
8	K	985232113	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 12 m/m2	m2	-93,840	165,00	-15 483,60	SOD
9	K	97899932 SPC	Náklady spojené s odvozem a uložením sutí	t	-26,158	600,00	-15 694,80	SOD
D		99	Přesun hmot a manipulace se sutí				-33 080,95	
10	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	-35,409	827,50	-29 300,95	SOD
P		<i>Poznámka k položce: přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou</i>						
11	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	-15,000	252,00	-3 780,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

73 - ZL 73 - skladby podlah

KSO:

Místo: Náměšť nas Oslavou

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

IČ:

DIČ:

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Cena bez DPH

448 413,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	448 413,24	21,00%	94 166,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

542 580,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt: 8 - Dodatek 8.

Soupis: **73 - ZL 73 - skladby podlah**

Místo: Náměšť nad Oslavou

Datum: 15.09.2022

Zadavatel: Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Leděč nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Leděč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

448 413,24

771 - Podlahy z dlaždic

448 413,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

73 - ZL 73 - skladby podlah

Místo:

Náměšť nas Oslavou

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

448 413,24

D 771

Podlahy z dlaždic

448 413,24

1	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	208,880	50,00	10 444,00	SOD
2	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	208,880	30,00	6 266,40	SOD
3	K	771999901 SPC	D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby - Specifikace dle PD - P1,S - P1	m2	153,650	1 936,80	297 589,32	SOD

Poznámka k položce:

* Skladba podlahy: *

* - Keramická dlažba do flexibilního lepidla * 331,75m² :

* - Líty cementový samonivelační potěr - tl. 75mm - 23,8m³ :

* - Separční vrstva - 346,9m² :

* - Tepelná izolace PIR - tl. 110mm - 331,75m² :

* Příkladová seřazení - 1. PP *

9,47+2,92+8,5+4,99+6,01+1,53+1,53+3,07+11,65+13,09+4,42+2,98+1,4

4+1,44+1,35+1,35+1,35+1,35 :

* Stávací budova - 1. PP * 4,99+9,49+2,03+17,89+18,67+51,4+35,98 :

* Stávací budova - 1. NP * 27,47+55,23 :

* V ceně také ukončovací , přechodové a dilatační lišty z hliníkových

profilů s dilatační zónou, podlahové pásy po obvodu místností,

keramický sokl :

* Cena skladby včetně ztrátého * :

4	K	771999905 SPC	D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby - Specifikace dle PD - P6,P8	m2	55,230	1 902,80	105 091,64	SOD
---	---	---------------	---	----	--------	----------	------------	-----

Poznámka k položce:

* Skladba podlahy: *

* - Keramická dlažba do flexibilního lepidla - 192,82m² :

* - Líty cementový samonivelační potěr - tl. 75mm - 13,8m³ :

* - Separční vrstva - 201,6m² :

* - Akustická minerální deska pro zatížení do 300kg/m² - tl. 30mm -

192,82m² :

* Stávací budova - 1. NP,2NP * 19,63+1,53+2,45+77,68+60+14 :

* V ceně také ukončovací , přechodové a dilatační lišty z hliníkových

profilů s dilatační zónou, podlahové pásy po obvodu místností,

keramický sokl :

* Cena skladby včetně ztrátého * :

5	K	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	%	4 193,914	6,92	29 021,88	SOD
---	---	--------------	---	---	-----------	------	-----------	-----

Poznámka k položce:

50 m vodorovně

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

74 - ZL74 - přesun bet.kvadrů, ochr.rohy

KSO:

Místo: Náměšť nas Oslavou

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH				18 871,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	18 871,00	21,00%	3 962,91	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		22 833,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

74 - ZL74 - přesun bet.kvadrů, ochr.rohy

Místo:

Náměšť nas Oslavou

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 871,00

HSV - Práce a dodávky HSV

11 646,00

8 - Trubní vedení

11 646,00

PSV - Práce a dodávky PSV

7 225,00

766 - Konstrukce truhlářské

7 225,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

74 - ZL74 - přesun bet.kvadrů, ochr.rohy

Místo:

Náměšť nas Oslavou

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 871,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 646,00	
D		8	Trubní vedení				11 646,00	
1	K	895941312.1	Osazení betonových kvadrů 1800x500x300mm	kus	20,000	582,30	11 646,00	CS ÚRS 2022 02-10%
D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 225,00	
D		766	Konstrukce truhlářské				7 225,00	
2	K	766-014.1	D+M Tlumicí profil (ochranný roh)	m	8,500	850,00	7 225,00	kalkulace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

75 - ZL75

KSO:

Místo: Náměšť nas Oslavou

CC-CZ:

Datum: 15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

IČ:

00289965

DIČ:

CZ 00289965

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

IČ:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH

1 166,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 166,75	21,00%	245,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 411,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

75 - ZL75

Místo:

Náměšť nas Oslavou

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 166,75

HSV - Práce a dodávky HSV	-21 763,85
1 - Sadové úpravy-Zemní práce	-1 676,70
4 - Sadové úpravy-Vodorovné konstrukce	-15 530,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-3 900,00
9 - SO 03-Komunikace-Ostatní konstrukce a práce, bourání	-657,02
PSV - Práce a dodávky PSV	22 930,60
742 - Elektroinstalace - slaboproud	4 860,00
767 - Konstrukce zámečnické	28 444,70
D2 - Elektromontážní práce - Anténa Wifi	-10 374,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměšť n.O.-sokolovna - Dodatky - 2.část

Objekt:

8 - Dodatek 8.

Soupis:

75 - ZL75

Místo:

Náměšť nas Oslavou

Datum:

15.09.2022

Zadavatel:

Město Náměšť nad Oslavou

Projektant:

ATOS, spol. s r.o.

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 166,75	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-21 763,85	
D	1		Sadové úpravy-Zemní práce				-1 676,70	
1	K	183205111 RTO	D+M Založení záhonu včetně závlivky - Specifikace dle PD	m2	-24,300	50,00	-1 215,00	SOD
2	K	185804111R00	Ošetření květin ošetření vysázených květin v rovině	m2	-24,300	19,00	-461,70	SOD
P			<i>Poznámka k položce: tj. vypleť s případným odstraněním odkvetlých částí rostlin, s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,</i>					
D	4		Sadové úpravy-Vodorovné konstrukce				-15 530,13	
3	K	463211121R00	Rovnanina z lomového kamene vyplnění spár	m3	-12,150	1 278,20	-15 530,13	SOD
P			<i>Poznámka k položce: neopracovaného tříděného pro všechny tloušťky rovnaniny, bez vypracování ilce,</i>					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-3 900,00	
4	K	61299901 SPC	D+M Nátěr pohledového betonu sloupů - Specifikace dle PD	m2	-19,500	200,00	-3 900,00	SOD
P			<i>Poznámka k položce: 19,5</i>					
D	9		SO 03-Komunikace-Ostatní konstrukce a práce, bourání				-657,02	
5	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké, z 6 proužků	m	-3,800	140,90	-535,42	SOD
6	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	-7,600	16,00	-121,60	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 930,60	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				4 860,00	
7	K	10001	Dodávka a montáž GSM modul	kus	1,000	4 860,00	4 860,00	kalkulace
D	767		Konstrukce zámečnické				28 444,70	
8	K	10002	Vybavení kotelny	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	kalkulace
P			<i>Poznámka k položce: lékárníčka, baterka, pěnátový přípravek</i>					
9	K	10004	Dorazy dveří	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	kalkulace
10	K	10005	Dodávka a montáž zášlapy dveří v sále	kus	22,000	450,00	9 900,00	kalkulace
11	K	767999004 SPC	D+M Schodišťové madlo na stěnu - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z.4	m	4,700	1 620,00	7 614,00	SOD
12	K	767999005 SPC	D+M Schodišťové madlo shora na schodišťovou příčku - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků -, Z.5	m	1,500	1 710,00	2 565,00	SOD
13	K	767999004 SPC	D+M Schodišťové madlo na stěnu - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z.4	m	10,500	1 620,00	17 010,00	SOD
P			<i>Poznámka k položce: jeviště 1,5m do pekle 6,5m z pekle 2,5m</i>					
14	K	767999008 SPC	D+M Branka exteriér, západní opěrná stěna - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků - Z.8	kpl.	-1,000	12 600,00	-12 600,00	SOD
15	K	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	279,390	1,81	505,70	SOD
P			<i>Poznámka k položce: 50 m vodorovně</i>					
D	D2		Elektromontážní práce - Anténa Wifi				-10 374,10	
16	K	741999301 SPC	D+M Anténní stožár - Specifikace dle PD	kus	-1,000	5 084,00	-5 084,00	SOD
17	K	741999302 SPC	D+M Wifi anténa - Specifikace dle PD	kus	-1,000	5 290,10	-5 290,10	SOD